Der Erwerb von Liegenschaften, sowie Patenten
oder Lizenzen, gehört ebenfaüs zum Gesellschaftszweek. Die Statuten" sind
am 20. August 1927 festgestellt worden. Das Unternehmen ist zeiüich nicht
beschränkt. Das Aktienkapital der Gesellschaft beträgt Fr. 960,000 (neun-
hundertsechzigtausend Franken), eingeteüt in 192 auf den Namen lautendé
Aktien zu Fr. 5000 Nominalwert, welche die Nummern 1192 tragen.

' In
Ausführung des GeseUschaftezweckes erwirbt die Aktiengesellschaft auf
Grund der UebernahmebÜanz per 1. Juli 1927 von der Einzelfirma Johann

[...]

dans l'exploitation d'un moulin, d'une fabrique de pâtes et autres
produits alimentaires, ainsi que celle d'une rizerie à Lyon. Les statuts ont été
dressés en la forme authentique eu date du 25 mars 1927. La durée de la
société est illimitée. Le capital social est de cinq cent quarante mille francs
(fr. 540.000), divisé en 5400 actions au porteur de fr. 100 chacune. Jacques
Spagnoli, à Martigny-Ville, a fait apport à la société, suivant bilan établi le
31 mai 1927, de tout son aetif, consistant en moulin, fabrique de pâtes et
autres produits alimentaires, villa, bail d'une rizerie à Lyon, mobilier industriel,